
Uchwała Nr^/2021
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 19 marca 2021 r.

w' sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - 
wychowawczymi.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustaw}' z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 38b ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 821 ze zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia:

§1

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sokołowie Podlaskim Panią Katarzynę Surowską do sprawowania kontroli nad 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 
opiekuńczo - wychowawczymi działającymi na terenie Powiatu Sokołowskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie Zarządu: Ryszard Domapsl

Bogdan Czarnocki 
Marek Ratyńskr 

Krzysztof Więsak

ii \
D

<A KIEROWNIK 
Wydziału Organizacyjnego


